
Uchwała Nr XLIV/249/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 26 maja 2006 roku

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych  
nieruchomości położonej we wsi Gogołów gm. Frysztak

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity:  Dz.  U. z 2001r Nr 142, poz.  1591 z późn. zmianami),  oraz art.  13 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 
2004r Nr 261 poz. 2603 z póżn. zmianami), art.24 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 
1991 roku o gospodarowaniu  nieruchomościami  rolnymi  Skarbu Państwa (jednolity  tekst: 
Dz.U.     z 2004 Nr 208 poz.2128 z póżn. zmianami) oraz § 2 załącznika do uchwały Nr 
XXXVI/207/98 Rady Gminy we Frysztaku  z dnia 17 czerwca 1998 roku w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
gminy  oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata.

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§ 1

Przejąć  nieodpłatnie  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział Terenowy w Rzeszowie 
nieruchomość położoną  we  wsi Gogołów, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka  nr    601  o  pow.  2,08  ha,   dla  której   w   Sądzie   Rejonowym   w  Strzyżowie 
prowadzona   jest   księga  wieczysta  nr  KW  –  15  624,  na  rzecz  Gminy  Frysztak   z 
przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie kultury i sportu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad jej  wykonaniem powierza się Komisji  Rolnictwa i  Ochrony Środowiska Rady 
Gminy Frysztak.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 


	Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

